cti euāgeliī frēs kmī  
brevis ē lectio recitata fz ma  
gnis misterior<sup>r</sup> p̄derib<sup>r</sup> gra  
uida ies<sup>r</sup> eteni p̄ditor & redē  
ptor n̄t matrē se nosse dissim  
ulat & q̄ ei mā sit: & q̄ ppī  
qui: nō p cognitionē carnis  
sed p omētionē sp̄s designat  
dicēs que est mater mea et q̄  
frēs mei: qñq enī fecerit vo  
lūtatē p̄cis mei q̄ i celis ē ip̄e  
me<sup>r</sup> frater & sozor & mater ē

ff ii

Quid nobis his verbis/ quid aliud innuit : nisi q̄ obsequētes iussionib⁹ suis multos ex gentilitate collegit et iudeaz ex cuius carne est genit⁹ non cognoscit. Tu. Accinxit beata fortitudine lūbos suos et coxrobozauit brachiū suū Ideoꝝ lucerna eius nō extinguetur in sempiternum

Gustauit et vidit qm̄ bona est negotiatio sapientie dei.

Ideo.

Mde et mater ei⁹ cum fratrib⁹ cū quasi nō agnoscitur foris stare phibet quia vi delicit synagoga iccirco ab auctoꝝ non recognoscit: q̄a legis obseruationes tenens spiritalem intellectū pdidit/ et sese ad custodiā littore foris fixit. Sed cū is qui volūtē patris fecerit foroz & frater dñi dicitur: propter vtrūꝝ serum qui ad fidē colligit mirū non est. Mirandū vero valde est quomodo etiā mater dicatur. Fideles enī discipulos fratres vocare dignatus est dicens ite nunciate fratri b⁹ meis. Qui ergo frater domini fieri ad fidē veniēdo poterit querendū est quomodo etiā et mater esse poterit Sz sciendū nobis est: quia q̄ chzisti foroz et frater ē credendo efficitur mater predicando.

quasi enī parit dñm qui eum cordi audientis infuderit et mater eius predicando effici tur: si p̄ eius vocē amoꝝ domini in primi mente generatur

Tu aut̄. Induit me dominus vestimēto salutis et idu mento leticie circundedit me et tanq̄ sponsā decorauit me corona.

Tradidit aurib⁹ meis inestimabiles margaritas et circundedit me vernātibus atq̄ chozificantib⁹ gēmis/ et tanq̄ sponsam.

D quā rem nobis idonee confirmandā adest beata cuius hodie natalia celebrazamus q̄ credēdo extitit ancilla xp̄i et pdicando facta est mater xp̄i Septē q̄p pe filios sicut in gestis eius emēdationib⁹ legit. sic post se timuit viuos in carne reliquere: sicut carnales parentes solent metuere ne mortuos p̄mittant In p̄secutionis enim labore deprehensa filiorum cozda in amore superne patrie robozauit pdicando. Et pturiuit spū quos carne peperat vt pdicatione peret deo: quos carne peperat mūdo considerate fratres carissimi ī feminco coçoꝝ virile pectus. ad mortē stetit imperrita amittere se ī filiis lumine veritatis timuit: si nō

fuisset orbata. Nūquid ergo  
hanc feminā martyre dixerī  
sed plusq; martyrez Tu aut.  
Regnum mundi  
Ora p nobis.